
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Šárka	RENDLOVÁ

Název	práce Vládní	investice	a	ekonomický	růst

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Jílek	Milan,	doc.	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku doc.	Ing.	Milan	Jilek	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
Poznámka:Cíle	práce	jsou	naplněny.	U	toho	typu	práce	samozřejmě	existuje	více	možností
formulace	vztahů	mezi	veličinami	i	test.	hypotéz.	Způsob,	jakým	autorka	téma	uchopila,	je
akceptovatelný,	další	rozšíření	v	rámci	DP	by	již	nebylo	reálné.
3.	Metodický	postup	1.0
Poznámka:Autorka	využila	metody	na	úrovni	navazujícího	magisterského	studia.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
Poznámka:Práce	zpracovává	celou	nejaktuálnější	dostupná	data	a	je	příspěvkem	k
diskutovanému	přínosu	vládních	investic	k	ekonomickému	růstu.
5.	Práce	s	literaturou	2.0
Poznámka:Autorka	použila	relevantní	zdroje.	Rezervy	lze	nalézt	zejména	v	diskusi	výsledků
respektive	ve	srovnání	s	jiným	pracemi
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
Poznámka:Vysoce	oceňuji	samostatnost	a	nasazení	autorky	při	zpracování	diplomové	práce.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Datum:	15.05.2021 Podpis	vedoucího	práce


